
UCHWAŁA NR X/66/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Powiatu Tatrzańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Powiatu Tatrzańskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Nr LIII/388/24 
Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Tatrzańskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 2198 z późn. zm.) wprowadza się zmiany 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C073B2C-E61F-4B5C-8102-5C784397F5AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/66/25 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

W Statucie Powiatu Tatrzańskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Nr LIII/388/23 
Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Powiatu Tatrzańskiego  (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 2198 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

W § 85 ust. 2: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zakopanem”, 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Zakopanem”, 

3) w pkt 8 skreśla się słowa: „w Zakopanem”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C073B2C-E61F-4B5C-8102-5C784397F5AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/66/25 
Data dokumentu 2025-02-26 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany Statutu Powiatu Tatrzańskiego 
Identyfikator dokumentu 0C073B2C-E61F-4B5C-8102-5C784397F5AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1180747080 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2025 12:28:10 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C073B2C-E61F-4B5C-8102-5C784397F5AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/66/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1




